
UCHWAŁA NR XLVII/337/2023 
RADY GMINY W BOLESŁAWCU 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bolesławcu 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) , art. 110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 i 1693) w związku z § 2 pkt 14 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
31 lipca 2020 r. w sprawie ustalenia granic niektórych gmin i miast, nadania niektórym miejscowościom 
statusu miasta, zmiany nazwy gminy oraz siedziby władz gminy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1332), Rada Gminy 
w Bolesławcu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy w Bolesławcu nr XIII/124/2020 z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bolesławcu (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2020 poz. 3591) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) każdorazowo użyte w różnej liczbie i różnym przypadku wyrazy „Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Bolesławcu” zastępuje się użytymi w odpowiedniej formie wyrazami „Miejsko-Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Bolesławcu”; 

2) każdorazowo użyte w różnej liczbie i różnym przypadku wyrazy „Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Bolesławcu” zastępuje się użytymi w odpowiedniej formie wyrazami „Kierownik Miejsko-
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bolesławcu”; 

3) każdorazowo użyte w różnej liczbie i różnym przypadku wyrazy „Wójt Gminy Bolesławiec” zastępuje się 
użytymi w odpowiedniej formie wyrazami „Burmistrz Miasta i Gminy Bolesławiec”; 

4) każdorazowo użyte w różnej liczbie i różnym przypadku wyrazy „Rada Gminy w Bolesławcu” zastępuje 
się użytymi w odpowiedniej formie wyrazami „Rada Miejska w Bolesławcu”; 

5) każdorazowo użyte w różnej liczbie i różnym przypadku wyrazy „Urząd Gminy w Bolesławcu” zastępuje 
się użytymi w odpowiedniej formie wyrazami „Urząd Miasta i Gminy w Bolesławcu ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesławiec. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dziennik Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Artur Dulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73F9DDCC-E874-4A9A-B182-FD2CFACF3B0A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku  z § 2 pkt 14  Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 lipca 2023r.,  w sprawie ustalenia 
niektórych gmin i miast, nadania niektórym miejscowością statusu miasta, zmiany nazwy gminy oraz siedziby 
władz gminy (Dz. U. z 2023r. poz. 1472), które wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024r.  czyli z nadaniem 
statusu miasta Gminie Bolesławiec, zasadnym i koniecznym jest dokonanie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Bolesławcu poprzez zmianę obowiązującego w nim nazewnictwa. Od dnia 01.01.2024r. 
obowiązującą nazwą będzie Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bolesławcu, pracą którego będzie 
kierować Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. Analogicznie w statucie  ulegną zmianie  
i będą używane wyrażenia: Rada Miejska w Bolesławcu, Urząd Miasta i Gminy w Bolesławcu oraz Burmistrz 
Miasta i Gminy Bolesławiec. Powyższa zmiana nazewnictwa obowiązującego w statucie Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Bolesławcu,   jest konieczna do zapewnienia ciągłości  prawidłowego funkcjonowania 
Ośrodka po dniu 01.01.2024r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73F9DDCC-E874-4A9A-B182-FD2CFACF3B0A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVII/337/2023 RADY GMINY W BOLESŁAWCU z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


